C Die eodem, presentibus (ch) Bernardo Zacherio, Anbrosio masario et alliis. Ibique Donatus filius Iohanis Uecelle sponte promisit dandi et soluendi Chaterin[.] de Honbrea soldos III et denarios quatuordecim cum precio huius precepti usque ad die quintodecimo proximo uenturo et cetera.

32.

Zadolžnica / Promissory note, 1305, 28. II.^a

C Die eodem, presentibus domino Anoe de Apelonio, Iohane Folia et alliis. Ibique ser Garoffalus olim Goine sponte promissit dandi et soluendi Iohanes Tusseus denariorum grossorum vndecim et parui quatuordecim cum precio huius precepti usque ad die quintodecimo proximo uenturo et cetera.

^aVpis je prečrtan. Levo od njega je pokončen križec. / The entry is crossed off. On the left-hand side of it is a crosslet.

33.

Razsodba glede soda / Judgement concerning a barrel, 1305, 28. II.^a

Die eodem, presentibus Basano notario, d Petro precone et alliis. Nobilis uir dominus Petrus Grimani honorabilis potestas Pyrani precepit et dixit Bertucinius filius Uicencii barberio det uel soluat Andrea filius Lisii vno barillo de quarta uel ualoris usque ad die quintodecimo proximo uenturo sub pena terci pluris et bani statuti communis Pyrani.

^aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

34.

Pravda glede oddaje hiše v najem, navedba prič / A case about renting out a house, mention of witnesses, 1305, 28. II.

C Die eodem hentendit probare Iacobus de Porsecho^a, quando Almericus Groelus afitauit quadam domum suam, que abitat dicto Iacomo. Ipse debebat atare scala et palmentum sicut bene posent^a manere in neam.

Marino de Caterina

Stanco^a frater Pedeligno

^aNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.

FRAGMENT NOTARSKE KNJIGE 14 (1319 /1320/) / FRAGMENT OF NOTARY BOOK 14 (1319 /1320/)

1

I.

Nepopolna zadolžnica / Incomplete promissory note, 1319, pred/before 7. 10.^a

[...] soluat remisserit termino elongatom huius debiti uel partis eius seu aliud, quod nocere possit ipsi domino creditori ad dictum debitum exeigendum nec cum hoc instrumento inciso uel cancellato in manibus ipsius debitoris sub pena predicta in sin capitulois huius instrumenti stipulante sollempni promissa. Qua soluta uel non, prens instrumentum suum senper obtineat plenum robur. Item renunciauit dictus debitor fori priuilegio promittens^b ex pacto dicto domino creditori facere eidem rationem de dicto debito^c eidem et suo nuncio [...] habenti hoc instrumentum^d in omni terra, ciuitate et loco sub quacumque dominacione ecclesiastica et ciuili et omnibus diebus feriatis et non feriatis (ex) excepsto doli et omni legum et statutorum auxilio. Actum Pirani in porta de Campo.